КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

БОГОТОЛЬСКИЙ РАЙОН

ЮРЬЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

с. ЮРЬЕВКА

РЕШЕНИЕ

22.09.2020 г                                                                                            № 1-8
Об избрании  постоянных  комиссий Юрьевского сельского Совета депутатов

В соответствии со ст. 9 Регламента Юрьевского сельсовета, утвержденного Решением Юрьевского сельского Совета депутатов от 17.06.2015 № 50-182, Юрьевский сельский Совет депутатов  РЕШИЛ:
1. Утвердить комиссию по бюджету и финансовым вопросам в количестве 5  членов, в следующем составе:

1.Гончарук Лидия Александровна
2.Запрудская Мария Юрьевна
3.Мишута Светлана Владимировна
4.Белов Александр Владимирович
5.Федотко Ирина Ивановна
 Председатель комиссии: Белов Александр Владимирович
 Заместитель председателя комиссии: Мишута Светлана Владимировна
 Секретарь комиссии: Гончарук Лидия Александровна
2. Утвердить комиссию по социально-правовым вопросам в количестве 4  членов, в следующем составе:

1.Буймова Елена Ивановна
2.Шевцов Анатолий Юрьевич
3.Рубцова Ольга Николаевна
4. Кротов Евгений Константинович
Председатель комиссии: Буймова Елена Ивановна
Заместитель председателя комиссии: Рубцова Ольга Николаевна
Секретарь комиссии: Кротов Евгений Константинович
        3. Решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит опубликованию в общественно - политической газете «Земля боготольская» и размещению на официальном  сайте Боготольского района  (www.bogotol-r.ru).

   Председатель Юрьевского

  сельского Совета депутатов:                                           Е.Н. Шалудкина